[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28

	 августа
	201
	7
	г.
	№
	__133____

Об утверждении нормативных значений показателей качества, характеризующих оказание муниципальной работы для муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Форвард»
 и их весовых долей на 2017 год

На основании постановлений Администрации поселка от 18 января 2016 года № 012 «Об утверждении Порядка проведения оценки качества оказания муниципальных услуг и выполнения муниципальных работ», от 28 января 2016 года № 010 «О внесении изменений в постановление от 06.11.2015 г. № 108 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями на территории муниципального образования поселок Ханымей», Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить нормативные значения показателей качеств, характеризующих оказание муниципальной работы для муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Форвард» и их весовых долей на 2017 год,  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении ведомостей оценки качества оказания муниципальных услуг и выполнения муниципальных работ.

3. Директору МБУ ФСК «Форвард» (С. Г. Южаков) при предоставлении ведомостей оценки соответствия качества муниципальных работ, отчетов о выполнении муниципального задания руководствоваться данным постановлением.

4. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 муниципального образования поселок Ханымей

А.Е.Лешенко

Приложение

Утверждено

постановлением Администрации поселка

от 28 августа 2017 г. № _133
Об утверждении нормативных значений показателей качества, характеризующих оказание муниципальной работы для муниципального бюджетного учреждения физкультурно-спортивный комплекс «Форвард» и их весовых долей на 2017 год
	№ п/п
	Наименование показателя качества
	Ед.изм.
	Методика расчета
	Нормативное значение показателя качества
	Источник информации о нормативном значении показателя качества
	Периодичность измерений
	Весовая доля значимости показателя качества

	1. Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан.

	1.
	Доля потребителей удовлетворенных качеством и доступностью работы

	%

	Отношение фактического числа потребителей, удовлетворенных качеством и доступностью работы к общему числу опрошенных потребителей
	75

	Приказ МБУ ФСК «Форвард» об итогах опроса (анкетирования)

	квартальный
	80%

	2.
	Обеспечение безопасности и отсутствие травм учащихся при оказании тренировочного процесса
	%

	Отношение количество занятий без происшествий к общему количеству занятий (% без происшествий)

	100

	Журнал учета происшествий

	квартальный
	20%